PAGE

АДМИНИСТРАЦИЯ БАРРИКАДСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ИСИЛЬКУЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
От 16.02.2024 г.

№ 18
с. Баррикада
О внесении изменений в Постановление Администрации Баррикадского сельского поселения от 22.12.2023 № 92 «О ведении похозяйственных книг в электронной форме на территории Баррикадского сельского поселения Исилькульского муниципального района Омской области»
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 №131 «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Баррикадского сельского поселения Исилькульского муниципального района Омской области, Администрация Баррикадского сельского поселения Исилькульского муниципального района Омской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести изменение в Постановление Администрации Баррикадского сельского поселения от 22.12.2023 № 92 «О ведении похозяйственных книг в электронной форме на территории Баррикадского сельского поселения Исилькульского муниципального района Омской области»

          1.1. пункт 2 изложить в следующей редакции:
«2.Ответственным за ведение похозяйственной книги в электронной форме, уточнение содержащихся сведений о личных подсобных хозяйствах (далее-ЛПХ), в том числе за резервную копию (резервные копии) такой книги на электронном носителе информации; за конфиденциальность информации, предоставляемой главой ЛПХ или  членами ЛПХ, содержащейся в книге, ее сохранность и защиту персональных данных в соответствии с законодательством Российской Федерации о персональных данных назначить специалиста администрации Литвиненко Наталью Николаевну».
         2. Постановление вступает в силу с 1 января 2024года.
         3.Настоящее постановление опубликовать (обнародовать), разместить на официальном сайте Баррикадского сельского поселения Исилькульского муниципального района Омской области в сети «Интернет».

         4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава Баррикадского сельского поселения                                     А.Е. Бургардт